 Συντήρηση, διαμόρφωση, κατασκευή και τοποθέτηση του τιτανιούχου ψευδαργύρου 

σύμφωνα με την αρχική κατασκευή από εξειδικευμένο συνεργείο.

 Επανατοποθέτηση και στερέωση της ακίδας του αλεξικέραυνου.

Δ.  Η εκτιμώμενη δαπάνη του έργου ανέρχεται σε εξήντα χιλιάδες ευρώ (60.000,00 €) πλεον και 
στις εβδομήντα χιλιάδες διακόσια ευρώ (70.200 €) με ΦΠΑ 17%.

Ε. Σε συνέχεια έρευνας αγοράς που διεξήχθη, παρακαλούμε να μας αποστείλετε σχετική 
οικονομική προσφορά για την εκτέλεση του έργου «Συμπληρωματικές εργασίες συντήρησης 
και αποκατάστασης επικάλυψης στέγης Ι. Ναού Αγ. Θεράποντα Μυτιλήνης», το φυσικό